
PROPONOWANY PROGRAM WYCIECZKI SZKOLNEJ OGRODZIENIEC

1. ZAMEK OGRODZIENIEC - LEKCJE ŻYWEJ HISTORII - Lekcja żywej historii to idealne połączenie zabawy i nauki dla
dzieci i młodzieży. Zajęcia są realizowane przez jedną z najbardziej znanych i doświadczonych grup rekonstrukcyjnych.
Uczestnicy zostają wciągnięci we wspaniały średniowieczny świat, mając okazję wcielić się w walecznych rycerzy lub
zacne dworskie damy. Lekcja zawsze dostosowana jest do wieku uczestników.

W ramach godzinnego pokazu dzieci i młodzież wysłuchają ciekawych i intrygujących faktów z epoki średniowiecza,
poznają realia życia różnych klas społecznych, przebiorą się w epokową odzież lub uzbrojenie, a także wezmą do ręki
wierną replikę miecza czy topora, co zawsze wywołuje u dzieci ogromny entuzjazm. Fakty historyczne przedstawiane są
w sposób humorystyczny i przystępny dla młodego słuchacza, przez co dzieci bardzo chętnie biorą udział w zajęciach i
wynoszą z nich dawkę nowej wiedzy. Oprócz ciekawostek o jadle, napitku i polowaniach, o stanach społeczeństwa z
naciskiem na rycerstwo oraz o zamkach i ich funkcjach, zostanie obalonych parę mitów. Podczas lekcji nie zabraknie
również zabaw sprawnościowych jak np. walki na miecze sportowe.

2. PARK OGRODZIENIEC

1. Park Doświadczeń fizycznych - pod okiem przewodnika dzieci wezmą udziału w niesamowitej przygodzie. Na
terenie Parku znajduje się 47 urządzeń, dzięki którym dowiedzą się jak działają podstawowe prawa fizyki! Tutaj
rzeczy, które na pozór wydają się niemożliwe – stają się możliwe!

2. Park Miniatur - tu zobaczyć można Szlak Orlich Gniazd w skali 1:25 rozciągający się od Krakowa, aż po
Częstochowę. Makiety zamków i warowni odtworzone zostały zgodnie z prawdą historyczną, a samo wykonanie
makiet poprzedziły wielomiesięczne poszukiwania i opracowywania dokumentacji historycznej. Obiekty, które są
prezentowane w Parku Miniatur zostały umieszczone w otwartej przestrzeni, ponieważ oprócz samych budowli
odtworzone zostało także interesujące ukształtowanie Jury. Malownicze doliny i kaniony o spadzistych stokach
oraz urwiste skalne ściany, na których usadowione są zamki. W Parku Miniatur można zobaczyć także repliki
machin oblężniczych z okresu średniowiecza m. in. katapultę, balistę – rodzaj kuszy na kołach, a także trebusz
– efektowną machinę miotającą pociski, przypominającą mechaniczną procę. Prezentowane machiny zostały
wykonane w skali 1:1 dzięki czemu pomogą przybliżyć sposoby prowadzenia walk zbrojnych z XIV, XV i XVI w.

3.
Dom Legend i Strachów (od klas 4)- to unikatowa atrakcja turystyczna na skalę całego kraju. Uczniowie
przechodząc przez wrota obiektu, przenoszą się w świat baśni oraz legend, z których słynie Jura
Krakowsko-Częstochowska. Uczestnicy stają oko w oko z potężnym czarnym psem, poznają sylwetkę białej
damy oraz otoczeni przez potężne nietoperze. W środku każdy osobiście przekona się jak straszne są postacie
przedstawiające wydarzenia, które wg wielu tajemniczych i owianych grozą opowieści - wydarzyły się naprawdę
LUB
Park rozrywki (klasy 1-3) - posiada urządzenia, które doskonale komponują się z otaczającym go
krajobrazem, dzięki czemu będąc na jego terenie uczestnik dalej ma wrażenie, że znajduje się w krainie
średniowiecza, zamków i rycerstwa. W parku do dyspozycji dzieci: dmuchane zamki, autodrom-autoskuteria,
park linowy, duży zamek rycerski, małpi gaj, karuzela wiedeńska, linarium, huśtawki i zjeżdżalnie



BIURO PODRÓŻY ul. Rybnicka 114; 43-180 Orzesze
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WYCIECZKA OGRODZIENIEC

Cena wycieczki ustalana jest indywidualnie dla każdej grupy, zależna jest od ilości uczestników
oraz lokalizacji szkoły.

Skontaktuj się z nami. Przygotujemy kalkulację na potrzeby Twojej grupy!
kontakt@edutravel.info
tel. 666 970 610

Cena zawiera:
✓bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji
✓opłaty za przewodników
✓miejsca GRATIS dla opiekunów wycieczki
✓przejazd komfortowym autokarem
✓opiekę koordynatora wycieczki
✓rezerwację biletów
✓ubezpieczenie NNW dla uczestników
✓opłaty parkingowe i drogowe


